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Aktuelle Spiele 24.06.2022 - 07.05.2024

Sp-Nr.
029

028
030
027

Datum
24.06.2022

25.06.2022
26.06.2022
02.07.2022

Anstol3
17:30

11:00

12:00

Spielpaarung

SC Ried/Neuburg

FC Rennertshofen

SG Bayerdilling/Staudheim 2
FC Gerolsbach

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 24.06.2022 - 07.05.2024
U9 (F-Jun.) Augsburg 25 RR

Gebiet: Kreis Augsburg, Liganummer: 314015, Saison: 21/22

Stand: Dienstag, 7. Mai 2024 21:47

Ergeb.
FC Gerolsbach o.E.
(SG) Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 5 o.E.
SPIELFREI
FC Rennertshofen o.E.
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